
středisko
služeb školám

Středisko služeb školám a zařízení pro další vzděláváni pedagogických
pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Dodavatel:

Název: 100MEGA Distribution s.r.o.

Sídlo: železná 7, č.p.681

IČ: 60707968

DIČ: CZ60707968

Objednávka
číslo

19143001

Specifikace zboží či služeb:
15X DELL OptiPlex 3060 Micro MFF/ 13-8100T/ 4GB/ 128GB SSD/ W10Pro/ Micro MFF PC/ 3YNBD on-site ; 11X DELL adaptér HDMI {M) na
VGA (F) dle cenové nabídky ze dne 15.2.2019

Cena: 176149,99 KČ včetně DPH
Za objednavatele převezme:

Termin plnění:

Jméno a příjmenŕ
Kontakt:
Další ujednání:

Obecné smluvní podmínky:
Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotoveni. Je vyloučeno přijetí objednávky s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve
smyslu §1740 odst. 3 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po
splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasňánim dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona Č. 235/2004 Sb., a to ve formátu pdf, nebo xml.

Na faktuře, prosím, uvádějte také číslo objednávky.
Dodavatelovo plněni dle této objednávky je akceptací celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek.
Dodavatel bere na vědomi, že Odběratel je oprávněn zpracovávat veškeré výše uvedené osobní údaje Dodavatele pro účely řádného
vedení účetnictví a plnění dalších zákonných povinnosti Odběratele. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle ČI. 6 odst. 1.
pÍsm. b), C) nařIzení 2016/679, neboť je nezbytné pro splněni této smlouvy a pro splněni právních povinností Odběratele. Osobní údaje
Dodavatele nebudou předávány třetím osobám, s výjimkou případů nutných pro splněni právních povinnosti Odběratele, a to především
při výkonu kontroly zřizovatelem či jiným nadřízeným orgánem. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a
následně uloženy po dobu odpovjdajÍcÍ zákonným archivačním lhůtám. Dodavatel je oprávněn požadovat přístup k jeho osobním
údajům, jejich opravu, výmaz, omezeni zpracování. Dodavatel je dále oprávněn vznést námitku zpracováni osobních údajů, podat
stížnost k dozorovému orgánu či uplatnit právo na přenositelnost osobních údajů. Poskytnutí osobních údajů je povinné, v případě jejich
neposkytnuti není Odběratel schopen řádně plnit své povinnosti dle této smlouvy a zákona.
Adresa pro zasí|ánÍ faktur:
Středisko služeb školám a zařIzeni pro další vzděláváni

V . . podatelna@sssbrno.czpedagogickych pracovniku Brno, prispevkova organizace
Hybešova 15, 602 00 Brno

Příkazce datum Qpodpis čjmŤt. příslibu

op"'·" VŮE;ŽL
. . jméno datum podpisVedoucí useku

(platby nad 10 tis.)

- jméno datum='5"0'tis.) l'

l l .;,d.

verze 2019.2



NABÍDKA číslo PNA1900650

Dodavatel:

:íoo 100MEGA Distribution s.r.o. i

.·. il·17l železná 7, č.p.681
619 00 Brno

lČ: 60707968 Banka
DIČ: CZ60707968 ČSOB
Tel.: HVB
Fax: Raiffeisenbank

Číslo účtu
8010-203093243/0300
39440003/2700
5014034618/5500

Vaše objednávka č.:
Objednáno:
Doprava:
Vystavil:
Datum vystavení:
Fakturovat:

E-mailem
MyApi - PPL Brno

15.02.2019
S DPH

Odběratel: (2586)
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdě-
lávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková
organizace

60200 Hybešova 253/15
Brno - Staré Brno

lČ: 60555980
Tel.:
E-mail:

DIČ: CZ60555980
Fax: 543426057

Sídlo: Středisko služeb školám a Zařízeni pro další vzdě-, Hybešova 253/15,
Brno - Staré Brno, 60200

Kód PN EAN
Název produktu

Počet Blok. Mj Cena/Mj RP AP Cena/Mj DPH %
bez poplatků za ks za mj s poplatky

bez DPH bez DPH

Celkem

PCD09490 3060-3645 5397184123645 O ks 8.20 30.00 21 % 169 488.33
DELL OptiPlex 3060 Micro MFFI 13-8100T/ 4GB/ 128GB SSDl W10Pro/ Mic I 3YNBD on

NOTD7220 470-ABZX 5397063212965 O ks 1.50 0.00 21 % 6 661.66
DELL adaptér HDMI (M) na VGA (F)
ACKAB4101 AK-CBHD15-20BK 4710614537064 O ks 0.00 0.00 21 % 1 650.44
AKASA redukce z HDMI(M) na VGA(F)IAK-CBHD15-20BK/ 20cm l

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

SNC " (Smluvní navýšeni ceny-elektroodpad) (DPH 21%): 139.50 KČ
Autorský poplatek (DPH 21%): 450.00 KČ
Poplatky celkem: 589.50 KČ

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

146 942.50
177 800.00

OR Brno - venkov, oddíl C vložka 15317

16 (C) 2019 CyberSoft, s.r.o. (TOR)


